risco de repasse de custos financeiros ao preço e, ao mesmo tempo, manter pagamento 

inicial em prazo curto após a execução, compatível com a dinâmica de um evento único. 

7. Estimativa Do Valor Da Contratação (Art. 18, §1º, Inciso VI) 

7.1. O valor da contratação R$  1.610.529,15 (um milhão, seiscentos e dez mil e quinhentos e vinte 

nove reais e quinze centavos) 

7.2. A estimativa preliminar para serviços e estruturas foi apurada por cotações diretas junto a 

fornecedores do ramo de eventos. Em razão das peculiaridades do objeto, não foram 

identificadas contratações suficientemente similares em outros entes que permitissem